
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Sieciechów 

Arkadiusz Guba 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiany w Tabeli Nr 2 Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 122 400,00 0,00 122 400,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 300,00 0,00 118 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -75,00 24 925,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 100,00 75,00 175,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 638 673,31 0,00 1 638 673,31 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 28 300,00 1 500,00 29 800,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 500,00 2 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 379,81 -1 500,00 301 879,81 

  
4260 Zakup energii 163 000,00 -1 500,00 161 500,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 262 103,63 0,00 262 103,63 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 103,63 0,00 110 103,63 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 081,80 3 000,00 48 081,80 

  
4260 Zakup energii 22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

Razem: 26 045 726,00 0,00 26 045 726,00 

 


